

TESCO

supermarket

**Nižší
DPH**Snižujeme ceny
u více než 8 500
produktů.**Magnesia**
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 11,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 10,45 Kč)Běžná
cena 17,90**15⁶⁷**

Clubcard cena

Běžná
cena 16,45**8⁶⁶**

Clubcard cena

**Olma Florian Jogurt
smetanový ochucený**150 g, více druhů
(100 g = 10,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,77 Kč)**Nižší
DPH****2. 1.–16. 1. 2024
Předměřická
Mouka**
1 kg, vybrané druhyBěžná
cena 24,25**15⁴⁸**

Clubcard cena

**Tesco Rajčata
cherry**
500 g
(100 g = 11,67 Kč)
max. 12 bal./den**-35%****89,90
58³⁴****Nižší
DPH****Nižší
DPH****2. 1.–16. 1. 2024****Pepsi**2,25 l, více druhů
(1 l = 21,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,32 Kč)
V nabídce také Mirinda,
7UP nebo Mountain
Dew 2,25 l za 36,72 Kč
s Clubcard.Běžná
cena 47,24**36⁷²**

Clubcard cena

**-35%****87,50
58³⁰****3. 1.–9. 1. 2024
Tesco Kuře celé**
1 kg, chlazené, balené**VÝPRODEJ - 70%**Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty
v prodejních se sortimentem F&F.**F&F****2. 1.–8. 1. 2024
Budvar Výčepní**
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.Běžná
cena 16,90**9⁹⁰**

Clubcard cena



Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Ceny platí od 2. 1. od 8 hodin do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/45_1K

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 47,62
27¹⁹
Clubcard cena

2. 1.–9. 1. 2024
Le & Co Shaved
Šunka od kosti
nejvyšší jakosti
100 g, balená



S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.

2. 1.–
9. 1. 2024
Italiat
Mozzarella
100 g

Běžná cena 35,93

17⁴³
Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

2. 1.–9. 1.
14⁵¹
Clubcard cena



**Nižší
DPH**

9. 1. 2024
Tesco Mäso
250 g
(100 g = 13,59 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 11,64 Kč)

-30%
**48,59
33⁹⁸**

**Nižší
DPH**

S aplikací
Clubcard*

2. 1.–9. 1.
169⁹⁰
Clubcard cena

Běžná cena 219,90

179⁹⁰
Clubcard cena



2. 1.–16. 1. 2024
Becherovka Original
Bylinný líkér
38 % , 0,5 l
(l = 439,80 Kč)
s Clubcard: (l = 359,80 Kč)
s aplikací Clubcard:
(l = 339,80 Kč)

S aplikací
Clubcard*

9. 1.
29¹²
Clubcard cena

**Nižší
DPH**



Hami
Masozeleninový
příkrm
250 g, dva druhy
(100 g = 21,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,65 Kč)

Běžná cena 53,46

29¹²
Clubcard cena

**Nižší
DPH**



Běžná cena 19,38

13⁵³
Clubcard cena

Yum Yum Instantní
nudlová polévka
60 g, více druhů
(100 g = 32,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,55 Kč)

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

Sleva 10 % na celý nákup s aplikací Clubcard a průkazem ISIC.

Od pondělí do pátku máme v aplikaci Clubcard pro studenty s platným průkazem ISIC slevu 10 % na celý nákup. Stačí si zaregistrovat váš průkaz ISIC v aplikaci Clubcard.

Záleží nám na tom, abyste platili méně.



Nabídka probíhá každé pondělí od 2. 10. 2023 do odvolání s platností kuponu vždy od pondělí do pátku. Nárok na slevu vzniká studentům, kteří jsou členy věrnostního programu Clubcard, disponují platným průkazem ISIC a splní všechny podmínky akce. Maximální výše slevy je 600 Kč na jeden nákup a nelze ji kombinovat s kupony s procentuální slevou na celý nákup. Sleva neplatí na Tesco Čerpacích stanicích, Tesco Online nákupy a na vybrané produkty, které spolu s dalšími podmínkami naleznete v Pravidlech kampaně dostupných na [tesco.cz](https://www.tesco.cz) a v prodejnách Tesco.

2

Nabídka platí od
2. 1. do 16. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



-35%

32,90
21³³

Tesco Family Mix čerstvá salátová směs
350 g
(100 g = 6,09 Kč)
▼ max. 12 bal./den

Tesco Brokolice
500 g
(100 g = 5,82 Kč)
▼ max. 12 ks./den

-41%

49,90
29¹²



Nižší **DPH**



Jabka Red Jonaprince
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg./den

-39%

39,90
24²⁵

Nižší **DPH**



Nižší **DPH**

-35%

89,90
58³⁴

Tesco Rajčata cherry
500 g
(100 g = 11,67 Kč)
▼ max. 12 bal./den

-27%

59,90
43⁷³

Tesco Maliny
125 g
(100 g = 34,98 Kč)
▼ max. 12 bal./den



Nižší **DPH**



Nižší **DPH**

-21%

15,90
12⁵⁶

Fit kornbagaeta cereální s kváskem
115 g
(100 g = 10,92 Kč)

Tesco Šumperský chléb
450 g
(100 g = 5,82 Kč)

-17%

31,90
26¹⁹



Nižší **DPH**



Nižší **DPH**

-25%

42,90
32⁰⁴

Tesco Buchtíčky
360 g, více druhů
(100 g = 8,90 Kč)

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Tesco Mleté maso mícháné
25 % tuku, 500 g,
ochranná atmosféra
(1 kg = 194,40 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 155,62 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 97,20
77⁸¹
Clubcard cena



Nižší
DPH

Běžná cena 121,60
77⁸⁰
Clubcard cena

3. 1.–9. 1. 2024
Tesco Kufecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra



Nižší
DPH

Běžná cena 61,25
44⁷⁰
Clubcard cena

Tesco Ostravská klobása
220 g, balená
(100 g = 27,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,32 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 40,80
26¹⁰
Clubcard cena

Krásno Amálka Šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Nižší
DPH

Běžná cena 29,12
24²⁵
Clubcard cena

Madeta Jihočeský cottage sýr
150 g
(100 g = 19,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,17 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 22,30
14⁵¹
Clubcard cena

Bohušovická mlékárna Skyr
130 g, více druhů
(100 g = 17,15 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,16 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 53,46
35⁹³
Clubcard cena

Ehrmann High protein pudding
200 g, více druhů
(100 g = 26,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,97 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 19,38
14⁵¹
Clubcard cena

Olma High protein bílý fečkový jogurt
150 g
(100 g = 12,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,67 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 45,67
33⁹⁸
Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Protelínová tyčinka s praženými mandlemi máčená v hořké čokoládě
50 g
(100 g = 91,34 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 67,96 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 38,85
33⁹⁸
Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Organic Bio Kuskus
400 g
(100 g = 9,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,50 Kč)



4

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Nižší DPH



Běžná cena 24,25

12⁵⁶

Clubcard cena

Glana Rajčatový protlak
70 g
(100 g = 34,64 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,94 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 87,55

58³³

Clubcard cena

Neli Kečup
900 g, dva druhy
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,48 Kč)
Neplatí pro SM Bílina, Praha
Hráského, Roudnice
nad Labem.



Lipton Ledový čaj
1,5 l, více druhů
(1 l = 27,99 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,57 Kč)

Běžná cena 41,98

29³⁵

Clubcard cena



Big Shock!
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 83,96 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 52,38 Kč)

Běžná cena 41,98

26¹⁹

Clubcard cena



2. 1.-9. 1. 2024
Staropramen 11
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná cena 21,90

15⁹⁰

Clubcard cena



Avanti
0,75 l, vybrané
druhy, ostatní
alkoholický nápoj
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 79,90

49⁹⁰

Clubcard cena



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Tesco Mléko polotučné trvanlivé
1,5%, 1 l
↓ 19,38 Kč (-35%)

-35%

19,38
12⁵⁶



Nižší DPH

-44%

17,90
9⁹⁰

Springforce Toaletní papír
1 role, 2 vrstvy
↓ 17,90 Kč (-44%)



Pomeranče
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg/den

-50%

48,59
24²⁵



Nižší DPH

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Nabídka platí od
2. 1. do 23. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší



Běžná cena 179,90

169⁹⁰

Clubcard cena

Fred & Flo Dětské pleny Junior, 44 ks (1 ks = 4,09 Kč) s Clubcard: (1 ks = 3,86 Kč)



Běžná cena 349,90

199⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.–23. 1. 2024
Fred & Flo Pants Plenkové kalhotky Junior, 38 ks (1 ks = 9,21 Kč) s Clubcard: (1 ks = 5,26 Kč)

Pampers Premium Dětské pleny maxi, 52 ks (1 ks = 9,04 Kč) s Clubcard: (1 ks = 6,73 Kč)

Běžná cena 469,90

349⁹⁰

Clubcard cena



Nižší
DPH

Hamánek Ovocná kapsička 100 g, více druhů

Běžná cena 29,12

17⁴³

Clubcard cena



2. 1.–9. 1. 2024
Hello Ovocná přesnídávka 100 g, více druhů

Běžná cena 16,45

8⁶⁶

Clubcard cena



Batole Balsam Aviváč pro miminka 35 PD (1 PD = 1,34 Kč) s Clubcard: (1 PD = 0,85 Kč)

Běžná cena 46,90

29⁹⁰

Clubcard cena



Palmolive Sprchový gel 500 ml, dva druhy (100 ml = 29,98 Kč) s Clubcard: (100 ml = 15,98 Kč)

Běžná cena 149,90

79⁹⁰

Clubcard cena



Head & Shoulders Šampon na vlasy 360–400 ml, dva druhy (100 ml = 49,97–44,96 Kč) s Clubcard: (100 ml = 33,31–29,98 Kč)

Běžná cena 179,90

119⁹⁰

Clubcard cena



Axe Deodorant 150 ml, více druhů (100 ml = 79,93 Kč) s Clubcard: (100 ml = 59,93 Kč)

Běžná cena 119,90

89⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 149,90

79⁹⁰

Clubcard cena

Bref Premium WC blok 3x 50 g, více druhů (100 g = 99,93 Kč) s Clubcard: (100 g = 53,27 Kč)

3. 1.–5. 2. 2024
Silan Aviváč Aromatherapy Relaxing Maldives 50 PD (1 PD = 3,70 Kč) s Clubcard: (1 PD = 1,80 Kč)

Běžná cena 184,90

89⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 69,90

53⁴⁶

Clubcard cena

2. 1.–9. 1. 2024
Felix Duo Kapsičky pro kočky lahodný výběr multi-balení 4x 85 g (100 g = 20,56 Kč) s Clubcard: (100 g = 15,72 Kč)

6

Nabídka platí od
2. 1. do 16. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.
*Nepřítel pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Přešov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

The First Pfkřývka
140 × 200 cm

Běžná
cena 299,90

209⁰⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 249,90

169⁰⁰

Clubcard cena

The First Polštář
70 × 90 cm

Tesco Flisová deka

Běžná
cena 109,90

76⁹⁰

Clubcard cena



The First Polštář
50 × 70 cm

Běžná
cena 199,90

139⁰⁰

Clubcard cena



3. 1.–31. 1. 2024

**Ušetří
25%**

Clubcard cena

Při nákupu
mopů, smetáků
a kbelíků
nad 299 Kč



3. 1.–31. 1. 2024

**Ušetří
25%**

Clubcard cena

Při nákupu
úložných boxů
nad 199 Kč



Letáková nabídka platí v supermarketech od 2. 1. od 8:00 do 9. 1. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2023/45_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Lítovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráského, Praha-Květ, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Rostoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.

Nabídka platí od
27. 11. 2023 do 31. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

7